

Innovative Solutions Canada Program

Challenge EN578-170003/17: Life Sign Monitoring System

Attachment 2

Question and Answer #9

This document contains questions and answers related to this challenge.

Question #9:

Are existing cameras, Internet Protocol (IP) cameras or are they analog cameras?

Response #9:

Our analog cameras are currently in the process of being changed to IP cameras so at the present moment we have a mix of both Analog and IP.